CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        1/24
產品規格書產品規格書產品規格書產品規格書 SPECIFICATION
偉隆電子企業股份有限公司
WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 審核 CHKD ：何宜芳 Jamie Ho 批准 CFMD ：王政勳 C. H. Wang
修改記錄修改記錄修改記錄修改記錄 Revision Record 修改日期
Revision Date
理由 Reason

WELON part number
漏電流（uA@+25℃
max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
+25℃ +85℃ +125℃ +25℃ +85℃ +125℃
4V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (2.7V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  4Volt Rating at +85℃℃℃℃  2.7Volt Rating at +125℃℃℃℃
1.5 S CSS0G155(#)TR 0.5 6.0 30.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
2.2 S CSS0G225(#)TR 0.5 6.0 25.0 0.050 0.047 0.032 0.025 0.022 0.010
3.3 S CSS0G335(#)TR 0.5 6.0 20.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
3.3 A CSA0G335(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.041 0.038 0.026 0.025 0.022 0.010
4.7 S CSS0G475(#)TR 0.5 6.0 10.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
4.7 A CSA0G475(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
6.8 S CSS0G685(#)TR 0.5 6.0 15.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
6.8 A CSA0G685(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.050 0.047 0.032 0.025 0.022 0.010
10.0 B CSB0G106(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
10.0 A CSA0G106(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
10.0 S CSS0G106(#)TR 0.5 8.0 10.0 0.041 0.038 0.026 0.025 0.022 0.010
15.0 B CSB0G156(#)TR 0.6 6.0 3.5 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
15.0 A CSA0G156(#)TR 0.6 6.0 4.0 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
15.0 S CSS0G156(#)TR 0.6 8.0 15.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
22.0 C CSC0G226(#)TR 0.9 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
22.0 B CSB0G226(#)TR 0.9 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
22.0 A CSA0G226(#)TR 0.9 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
33.0 C CSC0G336(#)TR 1.3 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
33.0 B CSB0G336(#)TR 1.3 6.0 3.5 0.179 0.170 0.113 0.080 0.072 0.032
33.0 A CSA0G336(#)TR 1.3 6.0 4.0 0.153 0.145 0.097 0.070 0.063 0.028
47.0 C CSC0G476(#)TR 1.9 6.0 1.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
47.0 B CSB0G476(#)TR 1.9 6.0 2.5 0.262 0.249 0.166 0.110 0.099 0.044
47.0 A CSA0G476(#)TR 1.9 12.0 3.0 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
68.0 D CSD0G686(#)TR 2.7 6.0 0.8 0.408 0.387 0.258 0.150 0.135 0.060
68.0 C CSC0G685(#)TR 2.7 6.0 1.6 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
68.0 B CSB0G686(#)TR 2.7 6.0 3.5 0.211 0.200 0.133 0.080 0.072 0.032
100.0 D CSD0G107(#)TR 4.0 8.0 0.9 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
100.0 C CSC0G107(#)TR 4.0 8.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
100.0 B CSB0G107(#)TR 4.0 8.0 1.8 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
150.0 D CSD0G157(#)TR 6.0 8.0 0.8 0.428 0.406 0.271 0.110 0.099 0.044
150.0 C CSC0G157(#)TR 6.0 8.0 1.2 0.428 0.406 0.271 0.165 0.148 0.066
220.0 D CSD0G227(#)TR 8.8 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
220.0 C CSC0G227(#)TR 8.8 8.0 0.6 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        14/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
330.0 E CSE0G337(#)TR 13.2 8.0 0.9 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
330.0 D CSD0G337(#)TR 13.2 8.0 0.7 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
470.0 E CSE0G477(#)TR 18.8 8.0 0.5 0.050 0.047 0.032 0.025 0.022 0.010
470.0 D CSD0G477(#)TR 18.8 8.0 0.8 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
6.3V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (4.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  6.3Volt Rating at +85℃℃℃℃  4.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
1.0 S CSS0J105(#)TR 0.5 6.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
1.0 A CSA0J105(#)TR 0.5 6.0 14.0 0.071 0.067 0.045 0.070 0.063 0.028
1.5 S CSS0J155(#)TR 0.5 6.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
1.5 A CSA0J155(#)TR 0.5 6.0 12.0 0.076 0.072 0.048 0.070 0.063 0.028
2.2 S CSS0J225(#)TR 0.5 6.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
2.2 A CSA0J225(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
3.3 S CSS0J335(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.056 0.052 0.035 0.025 0.022 0.010
3.3 A CSA0J335(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
4.7 S CSS0J475(#)TR 0.5 6.0 7.0 0.060 0.056 0.038 0.025 0.022 0.010
4.7 A CSA0J475(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
6.8 B CSB0J685(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
6.8 A CSA0J685(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
6.8 S CSS0J685(#)TR 0.5 8.0 15.0 0.041 0.038 0.026 0.025 0.022 0.010
10.0 B CSB0J106(#)TR 0.6 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
10.0 A CSA0J106(#)TR 0.6 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
10.0 S CSS0J106(#)TR 0.6 8.0 10.0 0.050 0.047 0.032 0.025 0.022 0.010
15.0 C CSC0J156(#)TR 0.9 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
15.0 B CSB0J156(#)TR 0.9 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
15.0 A CSA0J156(#)TR 0.9 6.0 3.5 0.141 0.134 0.089 0.070 0.063 0.028
22.0 C CSC0J226(#)TR 1.4 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
22.0 B CSB0J226(#)TR 1.4 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
22.0 A CSA0J226(#)TR 1.4 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
33.0 C CSC0J336(#)TR 2.0 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
33.0 B CSB0J336(#)TR 2.0 6.0 2.5 0.179 0.170 0.113 0.080 0.072 0.032
33.0 A CSA0J336(#)TR 2.0 12.0 3.0 0.153 0.145 0.097 0.070 0.063 0.028
47.0 D CSD0J476(#)TR 2.9 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
47.0 C CSC0J476(#)TR 2.9 6.0 1.6 0.262 0.249 0.166 0.110 0.099 0.044
47.0 B CSB0J476(#)TR 2.9 6.0 2.0 0.200 0.190 0.126 0.080 0.072 0.032
47.0 A CSA0J476(#)TR 2.9 12.0 3.5 0.141 0.134 0.089 0.070 0.063 0.028
68.0 D CSD0J686(#)TR 4.1 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
68.0 C CSC0J686(#)TR 4.1 6.0 0.9 0.350 0.332 0.221 0.110 0.099 0.044
68.0 B CSB0J686(#)TR 4.1 8.0 1.2 0.258 0.245 0.163 0.080 0.072 0.032
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        15/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
100.0 D CSD0J107(#)TR 6.0 8.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
100.0 C CSC0J107(#)TR 6.0 8.0 0.9 0.350 0.332 0.221 0.110 0.099 0.044
100.0 B CSB0J107(#)TR 6.0 15.0 3.0 0.163 0.155 0.103 0.080 0.072 0.032
150.0 E CSE0J157(#)TR 9.0 8.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
150.0 D CSD0J157(#)TR 9.0 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
150.0 C CSC0J157(#)TR 9.0 8.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
220.0 E CSE0J227(#)TR 13.2 8.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
220.0 D CSD0J227(#)TR 13.2 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
220.0 C CSC0J227(#)TR 13.2 10.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
330.0 E CSE0J337(#)TR 19.8 8.0 0.4 0.642 0.608 0.406 0.165 0.148 0.066
330.0 D CSD0J337(#)TR 19.8 8.0 0.4 0.612 0.581 0.387 0.150 0.135 0.060
470.0 E CSE0J477(#)TR 28.2 10.0 0.4 0.642 0.608 0.406 0.165 0.148 0.066
470.0 D CSD0J477(#)TR 28.2 12.0 0.4 0.612 0.581 0.387 0.150 0.135 0.060
10V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (7.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  10Volt Rating at +85℃℃℃℃  7.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.68 S CSS1A684(#)TR 0.5 4.0 30.0 0.029 0.027 0.018 0.025 0.022 0.010
1.0 S CSS1A105(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
1.0 A CSA1A105(#)TR 0.5 6.0 13.0 0.073 0.070 0.046 0.070 0.063 0.028
1.5 S CSS1A155(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.056 0.052 0.035 0.025 0.022 0.010
1.5 A CSA1A155(#)TR 0.5 6.0 25.0 0.053 0.050 0.033 0.070 0.063 0.028
2.2 B CSB1A225(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
2.2 A CSA1A225(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
2.2 S CSS1A225(#)TR 0.5 15.0 15.0 0.041 0.038 0.026 0.025 0.022 0.010
3.3 B CSB1A335(#)TR 0.5 6.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
3.3 A CSA1A335(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
3.3 S CSS1A335(#)TR 0.5 8.0 15.0 0.041 0.038 0.026 0.025 0.022 0.010
4.7 B CSB1A475(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
4.7 A CSA1A475(#)TR 0.5 6.0 5.0 0.118 0.112 0.075 0.070 0.063 0.028
4.7 S CSS1A475(#)TR 0.5 8.0 10.0 0.050 0.047 0.032 0.025 0.022 0.010
6.8 B CSB1A685(#)TR 0.7 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
6.8 A CSA1A685(#)TR 0.7 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
10.0 C CSC1A106(#)TR 1.0 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
10.0 B CSB1A106(#)TR 1.0 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
10.0 A CSA1A106(#)TR 1.0 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
15.0 C CSC1A156(#)TR 1.5 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
15.0 B CSB1A156(#)TR 1.5 6.0 2.8 0.169 0.160 0.107 0.080 0.072 0.032
15.0 A CSA1A156(#)TR 1.5 8.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
22.0 C CSC1A226(#)TR 2.2 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        16/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
22.0 B CSB1A226(#)TR 2.2 6.0 2.4 0.183 0.173 0.115 0.080 0.072 0.032
22.0 A CSA1A226(#)TR 2.2 10.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
33.0 D CSD1A336(#)TR 3.3 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
33.0 C CSC1A336(#)TR 3.3 6.0 1.6 0.262 0.249 0.166 0.110 0.099 0.044
33.0 B CSB1A336(#)TR 3.3 6.0 1.8 0.211 0.200 0.133 0.080 0.072 0.032
47.0 D CSD1A476(#)TR 4.7 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
47.0 C CSC1A476(#)TR 4.7 6.0 1.0 0.332 0.315 0.210 0.110 0.099 0.044
47.0 B CSB1A476(#)TR 4.7 8.0 1.2 0.258 0.245 0.163 0.080 0.072 0.032
68.0 D CSD1A686(#)TR 6.8 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
68.0 C CSC1A686(#)TR 6.8 6.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
68.0 B CSB1A686(#)TR 6.8 10.0 3.0 0.163 0.147 0.065 0.490 0.441 0.196
100.0 D CSD1A107(#)TR 10.0 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
100.0 C CSC1A107(#)TR 10.0 8.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
150.0 E CSE1A157(#)TR 15.0 8.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
150.0 D CSD1A157(#)TR 15.0 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
150.0 C CSC1A157(#)TR 15.0 10.0 0.9 0.350 0.332 0.221 0.110 0.099 0.044
220.0 E CSE1A227(#)TR 22.0 8.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
220.0 D CSD1A227(#)TR 22.0 8.0 0.5 0.548 0.520 0.346 0.150 0.135 0.060
220.0 C CSC1A227(#)TR 22.0 8.0 0.9 0.350 0.332 0.221 0.110 0.099 0.044
330.0 E CSE1A337(#)TR 33.0 10.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
330.0 D CSD1A337(#)TR 33.0 10.0 0.5 0.548 0.520 0.346 0.150 0.135 0.060
16V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (10.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  16Volt Rating at +85℃℃℃℃  10.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.47 S CSS1C474(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.68 S CSS1C684(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
1.0 S CSS1C105(#)TR 0.5 4.0 20.0 0.035 0.033 0.022 0.025 0.022 0.010
1.0 A CSA1C105(#)TR 0.5 4.0 11.0 0.080 0.076 0.050 0.070 0.063 0.028
1.5 S CSS1C155(#)TR 0.5 6.0 12.0 0.046 0.043 0.029 0.025 0.022 0.010
1.5 A CSA1C155(#)TR 0.5 6.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
2.2 B CSB1C225(#)TR 0.5 6.0 4.6 0.132 0.125 0.083 0.080 0.072 0.032
2.2 A CSA1C225(#)TR 0.5 6.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
2.2 S CSS1C225(#)TR 0.5 8.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
3.3 B CSB1C335(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
3.3 A CSA1C335(#)TR 0.5 6.0 5.0 0.118 0.112 0.075 0.070 0.063 0.028
4.7 B CSB1C475(#)TR 0.8 6.0 3.5 0.141 0.134 0.089 0.080 0.072 0.032
4.7 A CSA1C475(#)TR 0.8 6.0 3.5 0.141 0.134 0.089 0.070 0.063 0.028
6.8 C CSC1C685(#)TR 1.1 6.0 1.9 0.241 0.228 0.152 0.110 0.099 0.044
6.8 B CSB1C685(#)TR 1.1 6.0 2.5 0.179 0.170 0.113 0.080 0.072 0.032
6.8 A CSA1C685(#)TR 1.1 6.0 3.5 0.141 0.134 0.089 0.070 0.063 0.028
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        17/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
10.0 C CSC1C106(#)TR 1.6 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
10.0 B CSB1C106(#)TR 1.6 6.0 2.8 0.169 0.160 0.107 0.080 0.072 0.032
10.0 A CSA1C106(#)TR 1.6 8.0 7.0 0.100 0.095 0.063 0.070 0.063 0.028
15.0 C CSC1C156(#)TR 2.4 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
15.0 B CSB1C156(#)TR 2.4 6.0 2.5 0.179 0.170 0.113 0.080 0.072 0.032
22.0 D CSD1C226(#)TR 3.6 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
22.0 C CSC1C226(#)TR 3.6 6.0 1.6 0.262 0.249 0.166 0.110 0.099 0.044
22.0 B CSB1C226(#)TR 3.6 6.0 2.2 0.191 0.181 0.121 0.080 0.072 0.032
33.0 D CSD1C336(#)TR 5.3 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
33.0 C CSC1C336(#)TR 5.3 6.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
33.0 B CSB1C336(#)TR 5.3 6.0 1.8 0.211 0.200 0.133 0.080 0.072 0.032
47.0 D CSD1C476(#)TR 7.5 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
47.0 C CSC1C476(#)TR 7.5 6.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
68.0 D CSD1C686(#)TR 10.9 6.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
68.0 C CSC1C686(#)TR 10.9 6.0 1.5 0.271 0.257 0.171 0.110 0.099 0.044
100.0 E CSE1C107(#)TR 16.0 8.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
100.0 D CSD1C107(#)TR 16.0 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
100.0 C CSC1C107(#)TR 16.0 8.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
150.0 E CSE1C157(#)TR 24.0 8.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
150.0 D CSD1C157(#)TR 24.0 120. 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
20V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (13.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  20Volt Rating at +85℃℃℃℃  13.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.1 S CSS1D104(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.15 S CSS1D154(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.22 S CSS1D224(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.33 S CSS1D334(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.47 S CSS1D474(#)TR 0.5 4.0 25.0 0.032 0.030 0.020 0.025 0.022 0.010
0.68 S CSS1D684(#)TR 0.5 4.0 20.0 0.035 0.033 0.022 0.025 0.022 0.010
0.68 A CSA1D684(#)TR 0.5 4.0 12.0 0.076 0.072 0.048 0.070 0.063 0.028
1.0 A CSA1D105(#)TR 0.5 4.0 9.0 0.088 0.084 0.056 0.070 0.063 0.028
1.0 S CSS1D105(#)TR 0.5 6.0 20.0 0.035 0.033 0.022 0.025 0.022 0.010
1.5 B CSB1D155(#)TR 0.5 4.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
1.5 A CSA1D155(#)TR 0.5 4.0 6.5 0.104 0.098 0.066 0.070 0.063 0.028
2.2 B CSB1D225(#)TR 0.5 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
2.2 A CSA1D225(#)TR 0.5 6.0 7.0 0.100 0.095 0.063 0.070 0.063 0.028
3.3 C CSC1D335(#)TR 0.7 6.0 2.5 0.210 0.199 0.133 0.110 0.099 0.044
3.3 B CSB1D335(#)TR 0.7 6.0 3.0 0.163 0.155 0.103 0.080 0.072 0.032
3.3 A CSA1D335(#)TR 0.7 6.0 4.5 0.125 0.118 0.079 0.070 0.063 0.028
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        18/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
4.7 C CSC1D475(#)TR 1.0 6.0 2.4 0.214 0.203 0.135 0.110 0.099 0.044
4.7 B CSB1D475(#)TR 1.0 6.0 3.0 0.163 0.155 0.103 0.080 0.072 0.032
4.7 A CSA1D475(#)TR 1.0 6.0 4.0 0.132 0.125 0.084 0.070 0.063 0.028
6.8 C CSC1D685(#)TR 1.4 6.0 1.9 0.241 0.228 0.152 0.110 0.099 0.044
6.8 B CSB1D685(#)TR 1.4 6.0 2.5 0.179 0.170 0.113 0.080 0.072 0.032
6.8 A CSA1D685(#)TR 1.4 8.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
10.0 D CSD1D106(#)TR 2.0 6.0 1.3 0.340 0.322 0.215 0.150 0.135 0.060
10.0 C CSC1D106(#)TR 2.0 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
10.0 B CSB1D106(#)TR 2.0 6.0 2.1 0.195 0.185 0.123 0.080 0.072 0.032
15.0 D CSD1D156(#)TR 3.0 6.0 1.0 0.387 0.367 0.245 0.150 0.135 0.060
15.0 C CSC1D156(#)TR 3.0 6.0 1.7 0.254 0.241 0.161 0.110 0.099 0.044
15.0 B CSB1D156(#)TR 3.0 6.0 2.3 0.187 0.177 0.118 0.080 0.072 0.032
22.0 D CSD1D226(#)TR 4.4 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
22.0 C CSC1D226(#)TR 4.4 6.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
33.0 D CSD1D336(#)TR 6.6 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
33.0 C CSC1D336(#)TR 6.6 6.0 1.2 0.303 0.287 0.191 0.110 0.099 0.044
47.0 E CSE1D476(#)TR 9.4 6.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
47.0 D CSD1D476(#)TR 9.4 6.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
68.0 E CSE1D686(#)TR 13.6 6.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
68.0 D CSD1D686(#)TR 13.6 8.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
100.0 E CSE1D107(#)TR 20.0 8.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
150.0 E CSE1D157(#)TR 30.0 10.0 0.5 0.574 0.544 0.363 0.165 0.148 0.066
25V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (17.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  25Volt Rating at +85℃℃℃℃  17.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.33 A CSA1E334(#)TR 0.5 4.0 15.0 0.068 0.065 0.043 0.070 0.063 0.028
0.47 A CSA1E474(#)TR 0.5 4.0 14.0 0.071 0.067 0.045 0.070 0.063 0.028
0.68 A CSA1E684(#)TR 0.5 4.0 10.0 0.084 0.079 0.053 0.070 0.063 0.028
1.0 B CSB1E105(#)TR 0.5 4.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
1.0 A CSA1E105(#)TR 0.5 4.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
1.5 B CSB1E155(#)TR 0.5 6.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
1.5 A CSA1E155(#)TR 0.5 6.0 7.5 0.097 0.092 0.061 0.070 0.063 0.028
2.2 C CSC1E225(#)TR 0.6 6.0 3.5 0.177 0.168 0.112 0.110 0.099 0.044
2.2 B CSB1E225(#)TR 0.6 6.0 4.5 0.133 0.126 0.084 0.080 0.072 0.032
2.2 A CSA1E225(#)TR 0.6 6.0 6.3 0.105 0.100 0.067 0.070 0.063 0.028
3.3 C CSC1E335(#)TR 0.9 6.0 2.5 0.210 0.199 0.133 0.110 0.099 0.044
3.3 B CSB1E335(#)TR 0.9 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
3.3 A CSA1E335(#)TR 0.9 6.0 4.5 0.125 0.118 0.079 0.070 0.063 0.028
4.7 C CSC1E475(#)TR 1.2 6.0 1.5 0.271 0.257 0.171 0.110 0.099 0.044
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        19/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
4.7 B CSB1E475(#)TR 1.2 6.0 2.4 0.183 0.173 0.115 0.080 0.072 0.032
4.7 A CSA1E475(#)TR 1.2 8.0 6.0 0.108 0.102 0.068 0.070 0.063 0.028
6.8 D CSD1E685(#)TR 1.7 6.0 1.4 0.327 0.311 0.207 0.150 0.135 0.060
6.8 C CSC1E685(#)TR 1.7 6.0 1.5 0.271 0.257 0.171 0.110 0.099 0.044
6.8 B CSB1E685(#)TR 1.7 8.0 2.8 0.169 0.160 0.107 0.080 0.072 0.032
10.0 D CSD1E106(#)TR 2.5 6.0 1.0 0.387 0.367 0.245 0.150 0.135 0.060
10.0 C CSC1E106(#)TR 2.5 6.0 1.5 0.271 0.257 0.171 0.110 0.099 0.044
15.0 D CSD1E156(#)TR 3.8 6.0 1.0 0.387 0.367 0.245 0.150 0.135 0.060
15.0 C CSC1E156(#)TR 3.8 6.0 1.5 0.271 0.257 0.171 0.110 0.099 0.044
22.0 D CSD1E226(#)TR 5.5 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060
22.0 C CSC1E226(#)TR 5.5 6.0 1.4 0.280 0.266 0.177 0.110 0.099 0.044
33.0 E CSE1E36(#)TR 8.3 6.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
33.0 D CSD1E336(#)TR 8.3 6.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
47.0 E CSE1E476(#)TR 11.8 6.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
47.0 D CSD1E476(#)TR 11.8 10.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
68.0 E CSE1E686(#)TR 17.0 8.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
35V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (23.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  35Volt Rating at +85℃℃℃℃  23.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.10 A CSA1V104(#)TR 0.5 4.0 20.0 0.059 0.056 0.037 0.070 0.063 0.028
0.15 A CSA1V154(#)TR 0.5 4.0 19.0 0.061 0.058 0.038 0.070 0.063 0.028
0.22 A CSA1V224(#)TR 0.5 4.0 18.0 0.062 0.059 0.039 0.070 0.063 0.028
0.33 A CSA1V334(#)TR 0.5 4.0 15.0 0.068 0.065 0.043 0.070 0.063 0.028
0.47 B CSB1V474(#)TR 0.5 4.0 8.0 0.100 0.095 0.063 0.080 0.072 0.032
0.47 A CSA1V474(#)TR 0.5 4.0 12.0 0.076 0.072 0.048 0.070 0.063 0.028
0.68 B CSB1V684(#)TR 0.5 4.0 6.5 0.111 0.105 0.070 0.080 0.072 0.032
0.68 A CSA1V684(#)TR 0.5 4.0 8.0 0.094 0.089 0.059 0.070 0.063 0.028
1.0 B CSB1V105(#)TR 0.5 4.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
1.0 A CSA1V105(#)TR 0.5 4.0 7.5 0.097 0.092 0.061 0.070 0.063 0.028
1.5 C CSC1V155(#)TR 0.5 6.0 4.5 0.156 0.148 0.099 0.110 0.099 0.044
1.5 B CSB1V155(#)TR 0.5 6.0 5.0 0.126 0.120 0.080 0.080 0.072 0.032
2.2 C CSC1V225(#)TR 0.8 6.0 3.5 0.177 0.168 0.112 0.110 0.099 0.044
2.2 B CSB1V225(#)TR 0.8 6.0 4.0 0.141 0.134 0.089 0.080 0.072 0.032
3.3 C CSC1V335(#)TR 1.2 6.0 2.5 0.210 0.199 0.133 0.110 0.099 0.044
3.3 B CSB1V335(#)TR 1.2 6.0 3.5 0.151 0.143 0.096 0.080 0.072 0.032
4.7 D CSD1V475(#)TR 1.7 6.0 1.5 0.316 0.300 0.200 0.150 0.135 0.060
4.7 C CSC1V475(#)TR 1.7 6.0 2.2 0.224 0.212 0.141 0.110 0.099 0.044
6.8 D CSD1V685(#)TR 2.4 6.0 1.3 0.340 0.322 0.215 0.150 0.135 0.060
6.8 C CSC1V685(#)TR 2.4 6.0 1.8 0.247 0.235 0.156 0.110 0.099 0.044
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        20/24
標稱電容量
Capacitance                                   （uF）

max）
DC leakage（uA@+25℃
Max）
DF (%)
@+25℃
@120Hz
Max
ESR (Ω)
@+25℃
@100KHz
Max
紋波電流 Ripple current（A）
@100KHz  Max
紋波電壓 Ripple voltage（V）
@100KHz  Max
10.0 D CSD1V106(#)TR 3.5 6.0 1.0 0.387 0.367 0.245 0.150 0.135 0.060
10.0 C CSC1V106(#)TR 3.5 6.0 1.6 0.262 0.249 0.166 0.110 0.099 0.044
15.0 E CSE1V156(#)TR 5.3 6.0 0.8 0.454 0.430 0.287 0.165 0.148 0.066
15.0 D CSE1V156(#)TR 5.3 6.0 0.9 0.408 0.387 0.258 0.150 0.135 0.060
22.0 E CSE1V226(#)TR 7.7 6.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
22.0 D CSD1V226(#)TR 7.7 6.0 0.7 0.463 0.439 0.293 0.150 0.135 0.060
50V  +85℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用 (33.0V  +125℃℃℃℃下使用下使用下使用下使用)  50Volt Rating at +85℃℃℃℃  33.0Volt Rating at +125℃℃℃℃
0.10 A CSA1H104(#)TR 0.5 4.0 20.0 0.059 0.056 0.037 0.070 0.063 0.028
0.15 B CSB1H154(#)TR 0.5 4.0 15.0 0.073 0.069 0.046 0.080 0.072 0.032
0.15 A CSA1H154(#)TR 0.5 4.0 16.0 0.066 0.063 0.042 0.070 0.063 0.028
0.22 B CSB1H224(#)TR 0.5 4.0 14.0 0.076 0.072 0.048 0.080 0.072 0.032
0.22 A CSA1H224(#)TR 0.5 4.0 15.0 0.068 0.065 0.043 0.070 0.063 0.028
0.33 B CSB1H334(#)TR 0.5 4.0 10.0 0.089 0.085 0.057 0.080 0.072 0.032
0.47 C CSC1H474(#)TR 0.5 4.0 8.0 0.117 0.111 0.074 0.110 0.099 0.044
0.47 B CSB1H474(#)TR 0.5 4.0 9.0 0.094 0.089 0.060 0.080 0.072 0.032
0.68 C CSC1H684(#)TR 0.5 4.0 7.0 0.125 0.119 0.079 0.110 0.099 0.044
0.68 B CSB1H684(#)TR 0.5 4.0 8.0 0.100 0.095 0.063 0.080 0.072 0.032
1.0 C CSC1H105(#)TR 0.5 4.0 5.5 0.141 0.134 0.089 0.110 0.099 0.044
1.0 B CSB1H105(#)TR 0.5 4.0 7.0 0.107 0.101 0.068 0.080 0.072 0.032
1.5 D CSD1H155(#)TR 0.8 6.0 3.5 0.207 0.196 0.131 0.150 0.135 0.060
1.5 C CSC1H155(#)TR 0.8 6.0 4.5 0.156 0.148 0.099 0.110 0.099 0.044
2.2 D CSD1H225(#)TR 1.1 6.0 2.5 0.245 0.232 0.155 0.150 0.135 0.060
2.2 C CSC1H225(#)TR 1.1 6.0 3.0 0.191 0.182 0.121 0.110 0.099 0.044
3.3 D CSD1H335(#)TR 1.7 6.0 2.0 0.274 0.260 0.173 0.150 0.135 0.060
3.3 C CSC1H335(#)TR 1.7 6.0 2.5 0.210 0.199 0.133 0.110 0.099 0.044
4.7 E CSE1H475(#)TR 2.4 6.0 1.0 0.406 0.385 0.257 0.165 0.148 0.066
4.7 D CSD1H475(#)TR 2.4 6.0 1.4 0.327 0.311 0.207 0.150 0.135 0.060
6.8 E CSE1H685(#)TR 3.5 6.0 1.0 0.406 0.385 0.257 0.165 0.148 0.066
6.8 D CSD1H685(#)TR 3.5 6.0 1.0 0.387 0.367 0.245 0.150 0.135 0.060
10 E CSE1H106(#)TR 5.0 6.0 0.7 0.486 0.460 0.307 0.165 0.148 0.066
10 D CSD1H106(#)TR 5.0 6.0 0.8 0.433 0.411 0.274 0.150 0.135 0.060 ※ 公差 10%, 在上述(#)插入”K”。 For 10% tolerance insert “K” in (#) above.
   公差 20%, 在上述(#)插入”M”。 For 20% tolerance insert “M” in (#) above.
CS Series Specification 產品規格書                                                                         WELON/2010-01 第三版 3rd edition
 偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業偉隆電子企業(股股股股)公司公司公司公司 WELON ELECTRONIC ENTERPRISE CORP. 住址 Address：高雄市岡山區國軒路 123號 No.123, Guoxuan Road, Gangshan District, Kaohsiung City, 82047 TAIWAN 電話(TEL): 886-7-6254525, 6254492   傳真(FAX): 886-7-6268638   網址(Website)：http://www.tantalum.com.tw                                                        21/24
9. 使用注意事項使用注意事項使用注意事項使用注意事項 Note in use